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BINGOSPA L-karnityna w żelu z zieloną
herbatą

Cena 84,32 zł

Numer katalogowy 1173705991

Kod producenta 1038509881

Opis produktu
Opis produktu:
BINGOSPA - L-karnityna w żelu z zieloną herbatą - redukcja tkanki tłuszczowej 250g
 
L-karnityna jest związkiem niezbędnym w energetycznych przemianach kwasów tłuszczowych. Jest cząsteczką, która
transportuje długołańcuchowe kwasy tłuszczowe do mitochondriów, gdzie ulegają spaleniu, a usuwa z nich średnio- i
krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe oraz inne acylowe związki, które w nadmiarze mogą być toksyczne.
 
L-karnityna jest również skutecznym antyoksydantem. Ma więc zdolność stabilizowania błon biologicznych. Wykazano również
jej ochronny wpływ na naczynia krwionośne. Ponadto jest związkiem, który bierze czynny udział w usuwaniu toksyn z
organizmu. Jej działanie detoksykujące wynika ze zdolności chelatowania metali ciężkich, które po związaniu z l-karnityną są
wydalane z organizmu, tak samo jak szkodliwy nadmiar biopierwiastków. L-karnityna wykazuje również zdolność do obniżania
poziomu cholesterolu i trójglicerydów.
Wskutek wysiłku fizycznego poziom l-karnityny w organiźmie ulega obniżeniu, a tylko jej odpowiednia ilość pozwala na
utrzymanie skóry w dobrej kondycji. Wskazane jest zatem, aby osoby uprawiające sport, korzystające z siłowni, fitness
stosowały L-karnitynę w żelu BingoSpa po każdym treningu, aby znacznie przyśpieszyć ich efekty.
Zielona herbata jest bardzo bogatym źródłem substancji przeciwrodnikowych – katechin, flawonoli i flawonów. Jej ekstrakt
działa ochronnie, przeciwstarzeniowo, zwiększa przepuszczalnoś naczyń krwionośnych, zmniejsza ryzyko podrażnień.
L-karnityna w żelu BingoSpa wnika bezpośrednio w skórę, redukując nagromadzoną, podskórną tkankę tłuszczową.
Zawartość L-karnityny i zielonej herbaty 41000 mg/dm3
Sposób użycia: w miejscach odkładania się nadmiaru tkanki tłuszczowej wmasować żel BingoSpa. Stosować rano i wieczorem.
Osobom uprawiającym sport zaleca się stosowanie żelu dodatkowo po każdym treningu.
Pojemność 250g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Waga (z opakowaniem): 0.30
Płeć: Produkt uniseks
Kod producenta: BN090
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